
Smlouva o dílo 

Uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami 

 

Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 

se sídlem Znojmo, Sokolská 1277/8, 669 02 

IČO: 70 28 53 14 

zastoupené ředitelkou Mgr. Hanou Bílkovou 

bankovní spojení: KB Znojmo 

číslo účtu: 6730741/0100 

dále jen „objednatel“ 

a 

Jakub Svozil 

se sídlem Lesná 94, 671 02 

IČO: 05 74 72 52 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx                            

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 

 

takto: 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované 

dílo. 

Specifikace díla 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyrobit, dodat a smontovat kuchyňskou linku do tvaru 

L. (dále jen dílo).  

Specifikace díla: 

Použitý materiál: 

- pohledové prvky (dvířka, boky, sokl) lamino white wod H1122ST22 + abs hrana 

- pracovní deska + obkladová deska č. F651ST16 jílovec šedý 

- korpusy skříněk lamino bílá č. 8100 + abs hrana 

- záda korpusů sololak bílý 

- sokl kooplast nerez v 10 cm 

- výsuvy tendem box Blum 

- panty s tlumením Blum 

- stavitelné nohy 

- madla RUONA spodní korpusy 

- profilová lišta horní korpusy 

- dřez nerez hranatý bez odkapu 

- příborník 



- led osvětlení + trafo + alu lišty + senzor 

- ohřívač vody + 2 ks vodovodních baterií 

- nábytkové zámky na každých dvířkách. 

V ceně zahrnuto: spojovací materiál, režie, doprava, práce, montáž, elektro a instalatérské 

zapojení. Celková cena kuchyňské linky 85 346 Kč. 

Spotřebiče: 

- sklokeramická varná deska ECT640SC v ceně 5 990,- Kč 

- vestavná mikrovlnná trouba BM300X v ceně 3 990,- Kč 

- vestavná trouba BO637R30XG v ceně 9 990,- Kč 

- vestavná myčka nádobí GV64161 v ceně 10 190,- Kč 

- výsuvná digestoř BHP623E9X v ceně 2 490,- Kč 

- uhlíkový filtr 432462 v ceně 756,- Kč 

Celková cena za spotřebiče je 33 406,- Kč. 

 

Čas a místo splnění 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 14. 9. 2018.  Zhotovitel předá dílo v místě 

sídla objednatele. 

 

Předání a převzetí díla 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 

považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této 

smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli 

v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad. 

O předání díla se sepíše předávací protokol. 

 

Cena za dílo a platební podmínky 

Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši 118 752,- Kč včetně DPH. Cena je 

stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 

splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání díla za předpokladu, že je dílo akceptováno 

bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy. 

Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení objednateli. Musí obsahovat náležitosti 

dle příslušných právních předpisů. 

 

 

 



Odpovědnost zhotovitele za vady 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 5 let od předání bezvadného díla. 

Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla. 

Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a 

převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby. 

Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne 

doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla. 

Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla 

uplatňuje. 

 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 

zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny za dílo včetně 

DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu. 

Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla 

vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. 

Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla 

v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených objednatelem. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 



 

Ostatní ustanovení 

Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 

 

Závěrečné ustanovení 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

Ve Znojmě dne  27.6.2018                                                V Lesné dne 27.6.2018 

 

 

 

 

 

         Hhhhhh                       nnnnnn 
           Mgr. Hana Bílková, ředitelka                                                Jakub Svozil 

Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 

 


